
ZARZĄDZENIE NR 67/IX/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 01 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 15/18 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 8 lutego 

2018 r. w/s wprowadzenia zasad rachunkowości dla Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie 

 

 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 

2023,poz.120 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. W załączniku nr 4 do Zarządzenia 15/18 zmienia się: 

a) Wzór 4 (4) - Wykaz osób upoważnionych do dokonywania kontroli merytorycznej 

i nadaje się mu brzmienie określone załącznikiem nr 1 niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe treści Zarządzenia nr 15/18 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

(-) Marta Ptasińska 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


